УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 30 сентября 2011 года № 227/4-од

О назначении ответственного за введение дистанционного обучения
        В соответствии с приказом Министерства образования Правительства Московской области от 02.09.2011 №2297 «О введении дистанционного обучения обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений в Московской области в 2011 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сорокина Александра Евгеньевича, директора МОУ ДПО УМЦО Орехово-Зуевского муниципального района назначить ответственным за введение дистанционного обучения обучающихся общеобразовательных учреждений района.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                        А.Н. Цветков